
 

 

UCHWAŁA NR IX/61/2024 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy w miejscowości Baczyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „Cisowa”, stanowiącą drogę publiczną o numerze 002822F, zlokalizowaną 

na  działkach ewidencyjnych oznaczonych numerem 129 oraz 124 w obrębie Baczyna. 

2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Prętki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 297



Załącznik 

do uchwały Nr IX/61/2024 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zał. graficzny - Ulica Cisowa w Baczynie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 297


		2025-02-06T15:12:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




